

# Pilchowie ruszajcie do Wisły

Data publikacji: 12.06.2013 19:05

Dziewięć lat temu odbył się pierwszy tego typu zjazd w Wiśle. W 2004 roku miasto gościło kilkaset osób, które noszą nazwisko Poloczek. Ale byli również Polacy, Polaczkowie i Poloki. Od dwóch lat Wisła gości złoty Cieślarów. Już za tydzień, w mieście kolejny zlot. Tym razem Pilchów i tych co Pilchów lubią.

□

**Z organizatorem zjazdu Pilchów, Romanem Pilchem, rozmawia Jan Bacza.**

***Cieślarowie mieli w tym roku swój drugi zjazd, Pilchowie będą mieli pierwszy – inauguracyjny. Pomysł zaczerpnęliście od tej pierwszej rodziny?***

Zapewne była to inspiracja, jak najbardziej.

***Jak będzie wyglądał ten zjazd, proszę zdradzić szczegóły.***

Chcemy pójść nieco inną drogą niż Cieślarowie. Nasz weekendowy zlot potrwa trzy dni. Od piątku do niedzieli 21-23 czerwca. W piątek rozpoczynamy wystawą naszych firm rodzinnych. Będzie połączony z promocją firm rodzin, które na nazwisko mają Pilch. Zaczynamy w piątek wystawą firm na rynku miasta. To przedsiębiorstwa, których właścicielami są osoby, noszące nazwisko Pilch. W planach jest również pokaz mody projektantek z Berlina. To również Pilchowie. Sobota to główny dzień zjazdu. W wiślańskim amfiteatrze odbędzie się część artystyczna, będzie również wiele atrakcji. Główną atrakcją będzie mecz dziennikarzy TVN kontra rodzina Pilchów. To odbędzie się na stadionie KS Wisła Ustronianka w sobotę o godzinie 14.00.

***Mecz w sobotę, jednak w piątkowy wieczór spotkanie integracyjne.***

Tak, odbędzie się ono w Karolowym Dworze. Kolacja będzie połączona ze spotkaniem wszystkich dziennikarzy, drużyny TVNu. Kolację rozpoczynamy o godzinie 19.00.

***Wspomniał pan o prezentacji firm, jakie to są przedsiębiorstwa?***

Mamy zgłoszone siedem przedsiębiorstw, począwszy od firm spożywczych, samochodowych, związane z chemią budowlaną, nasza firma jako producent drewnianych gier i pomocy dydaktycznych. Będą wspomniane wcześniej projektantki. Czekamy jeszcze na zgłoszenia, jest to sprawa otwarta. Urząd miasta udostępnił nam plac Hoffa, tam będziemy się prezentować.

***Wiele osób pyta w jaki sposób udało się ściągnąć do Wisły drużynę telewizji.***

Z rodziną Pilchów, ta telewizja nie ma żadnego powiązania, ale napisaliśmy pismo i odzew ze strony ekipy TVN był pozytywny. Kto będzie kapitanem Pilchów, tego jeszcze nie wiem, bo to ustali trener Antoni Piechniczek, który nas będzie prowadził. Dzień przed meczem, w piątek o 16.30, mamy trening. W drużynie TVN być może kapitanem będzie Kamil Durczok lub Tomasz Zubilewicz.

***Wiem, że drużyna Pilchów nie ma jeszcze pełnego składu. Można zagrać przeciwko ekipie TVNu. Aby być członkiem waszej ekipy trzeba nosić to nazwisko, czy niekoniecznie?***

Najlepiej, żeby osoba, która chce zagrać nosiła to nazwisko. Zapraszamy wszystkich chętnych do zapisów, ponieważ skład jest jeszcze otwarty.

***Ostatni dzień zjazdu to niedziela.***

Wzorem zjazdu Cieślarów, którzy finał zlotu mieli na górze Cieślar, my też postanowiliśmy wyruszyć w góry. Szczęśliwie składa się, że jest polana Pilchula. Chcemy ją rozślawić. Polana znajduje się na granicy Polski i Republiki Czeskiej, w połowie drogi między Czantorią a przełęczą Beskidek.

***Tam spotkanie całej rodziny.***

Tam spotkanie Pilchów i tych co Pilchów lubią. Mamy zaplanowane tam występy zespołów artystycznych, będzie zabawa dla dzieci, posiłek i zdjęcie wszystkich Pilchów. Ten rajd pieszy planujemy od godziny trzynastej. A długość imprezy będzie uzależniona od kondycji uczestników.

***Jak wygląda kwestia organizacyjna, czy prowadzicie zapisy na imprezę i czy będziecie prowadzić spis samych uczestników już na miejscu w księdze pamiątkowej?***

Oczywiście będzie księga pamiątkowa. Mam potwierdzenie, że przyjadą goście i z Anglii, i Stanów Zjednoczonych. Z Anglii przyjadą córki córki Adolfa Pilcha, słynnego cichociemnego. Pisarz Jerzy Pilch szykuje z okazji naszego zjazdu specjalny artykuł poświęcony temu spotkaniu. Tekst w amfiteatrze odczyta jego mama. Wszystkie szczegółowe informacje o zjeździe znajdziecie państwo na naszej specjalnej stronie internetowej [www.zjazdpilchow.pl](http://www.zjazdpilchow.pl). Tam również istnieje możliwość zapisania się na nasz zjazd. Tam również można nabyć specjalny identyfikator, który upoważnia uczestników do licznych zniżek w restauracjach czy w hotelach i pensjonatach.

***Dziękuję za rozmowę.***